
徐州市城市建筑垃圾处理规划修编成交结果公告

（招标编号：JSZR-2024-QJC-040）

一、中标人信息：

徐州市城市建筑垃圾处理规划修编:

中标人：青岛市市政工程设计研究院有限责任公司 中标价：39.4万元

二、其他：

一、项目编号：JSZR-2024-QJC-040 

二、项目名称：徐州市城市建筑垃圾处理规划修编

三、中标（成交）信息

1、供应商名称：青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

2、供应商地址：青岛市崂山区深圳路222号13、14层

3、评审总得分：91.00分（均分制）

4、成交金额：394000.00 元

四、主要标的信息

1、名称：徐州市城市建筑垃圾处理规划修编

2、服务范围：遵循系统推进、合理布局的总体思路，科学规范全市建筑垃圾管理，重

点阐明源头减量、分类处理、消纳设施和场所布局及建设等内容。

3、服务要求：拟组织修订《徐州市城市建筑垃圾处理规划（2017-2030）》，增加建筑

垃圾污染环境防治相关工作内容。供应商应当按照采购需求提供完整的规划编制方案，并协

助通过专家评审验收及市政府审批等相关工作。

4、服务时间：自合同签订之日起，至2024年7月31日前完成初稿；于2024年8月15日前

协助完成征求意见、论证和修改工作；在2024年8月25日前协助完成其他相关工作，确保

《规划》2024年8月31日前出台实施。

5、服务标准：科学、高效完成《建筑垃圾污染环境防治工作规划》修编工作。

五、评审专家名单：张国芝 、张骞、秦磊

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1.首次公告日期：2024年7月2日

2.定标日期：2024年7月15日

3.各响应供应商对本次磋商结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以

书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



四、联系方式

招  标  人： 徐州市城市管理综合行政执法监督局

地  址： 徐州市云龙区解放南路187号

联  系  人： 吴崑

电  话： 0516-68387110

电  子  邮  件： 863412191@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏中瑞建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区郭庄路世茂广场SOHO3 号楼17楼

联  系  人： 张工

电  话： 0516-83906677 

电  子  邮  件： 863412191@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-15T17:33:18+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-07-15T17:33:18+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-15T17:33:18+0800
	第2页(570,300)
	已检查




